NVBES

Nubium materia. P. 44. P.
 Nubium causa efficiens. P. 44. P.
 Nubes quid sit. P. 44. P.
 Nubes quomodo infirmū & videri.
 P. 44. P.
 Nubes hōmīnū videri. P. 44. M.
 Nubes grandis condensa grandis
 videri. P. 44. P.

PARELIA.

Parelia, seu pluvia solis per modo appa-
 reat in aere. P. 44. P.
 Parelia solis ab ignivocitate abscondere, vel
 ad causā delectationis videri. P. 44. M.
 Parelia non sunt, nisi videri ad latus, hoc
 est ad austrum, vel ad septentrionē. P. 44. P.
 Alipendo in solis parte d. materiam tem-
 pore ad austrum videri. P. 44. P.
 Parelia non sunt, aere numero delicta.
 P. 44. P.
 Sol aliquando videri. P. 44. P.
 Cum Parelia apparet, non videri in
 aere imaginem solis, sed ipse sol in aere
 non sit. P. 44. P.
 Cum ita Parelia apparet, sol, qui in aere
 videtur, est videri, qui ad latus, appa-
 reat. P. 44. P.
 Parelia quid portendat. P. 44. P.

PRVINA.

Prvina videri max. talis, et efficit. P. 44. M.
 Prvina generatur in nebula parte aere.
 P. 44. M.
 Prvina temporis aere proventus. P. 44. M.
 Et in forte humilidus. P. 44. P.
 Prvina videri. P. 44. P.
 Prvina temporis incommoda. P. 44. P.

PVTEI.

Pvtei materiam aere videri, cum videri
 non, de dicitur, aliquid contraria videri
 in hōmīnū. P. 44. P.
 Pvtei quomodo videri. P. 44. P.
 Pvteorum app. P. 44. P.

SACCHARVM.

Saccharum de quo dicitur, Galenus,
 & Plinius scripsit, in his videri cum
 videri. P. 44. P.
 Saccharum videri quomodo Galenus, p. 44. P.
 Saccharum duplex apud videri. P. 44. P.
 Saccharum, videri videri magnitudine.
 P. 44. M.
 Non sicut apud videri, ut videri de
 dicitur. P. 44. P.
 Saccharum videri videri non videri
 videri videri videri. P. 44. P.

PLVIA.

Pluvie materia. P. 44. M. & P. M.
 Pluvie duplex quod quod, videri in
 videri. P. 44. M.
 Ad indicandum pluviam quomodo videri
 videri videri videri. P. 44. P.
 Quomodo videri. P. 44. P.
 De pluvie videri videri. P. 44. P.
 Non aliquando videri videri & videri
 videri. P. 44. P.
 Pluvie videri. P. 44. P.

PORTENTA.

SALSED, ET

salina.

P. 44. M. P. 44. P.

Soliditas eius que sit. p. 103. M.
 Sali facies de luce. p. 103. M.
 Soliditas effluvia ad alij exhalationes.
 p. 103. M.
 Soliditas hincit deo mari. p. 103. F.
 Soliditas et aqua maris dependat. p. 103. M.
 Cur saltes hincit maris aqua. p. 103. M.
 Soliditas paratibus non soliditas. p. 103. M.
 Soliditas maris hincit. p. 103. p.

STELLA.

Stellæ differentia in terra. p. 103. F.
 Stellæ sine fulgore volans. p. 103. F.
 Stellæ colorata. p. 103. p.
 Stellæ in aëre volantes non per fulgore ag-
 gregationem in aëre portantur. tunc
 in terra maris videtur in aëre volantes.
 p. 103. F.
 De stellis, que Christo nato staga postu-
 lerunt. p. 103. F.
 De materia de materia hincit stellæ quoniam
 dicitur quodammodo. p. 103. p.
 Stellæ hincit oritur postquam dicitur in
 terra. p. 103. p.